

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0172088605
---	-----------------------	----------------

2	07/05/2015 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	13:58:25 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	ნოდარ ქობულაძე	61002000182
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	აჭარის ა/რ მთავრობის საქვეუწყებო დაწესებულება საარქივო სამმართველო	245429610
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	null
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	საფარდე შურუპები	1	ცალი	12.0000	0.1500	1.8000
2	ჩოპიკი	2	ცალი	12.0000	0.1000	1.2000
3	შურუპი	3	ცალი	33.0000	0.0300	0.9900
4	ხამუთი	4	ცალი	10.0000	0.5000	5.0000
5	დრელი	5	ცალი	1.0000	75.0000	75.0000
6	რკინის საჭრელი ქვა	6	ცალი	1.0000	3.5000	3.5000
7	კარის საკეტი	7	ცალი	2.0000	24.0000	48.0000
8	სახრახნისი (ატვიორკა)	8	ცალი	3.0000	2.0000	6.0000
9	ხერხის პირი	9	ცალი	2.0000	1.5000	3.0000
10	ბოქლომი	10	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000

13	231.49 - ორას ოცდათერთმეტი ლარი და ორმოცდაცხრა თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	07/05/2015	დრო (საათი, წუთი)	13:58:26
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 07/05/2015, 14:14:28

0172088605 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	სკოპები	11	ცალი	150.0000	0.0400	6.0000
12	გამწოვი	12	ცალი	1.0000	25.0000	25.0000
13	გამომრთველი	13	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
14	გამაგრებლელი სამკაპი	14	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
15	ნათურები	15	ცალი	20.0000	2.0000	40.0000

13 231.49 - ორას ოცდათერთმეტი ლარი და ორმოცდაცხრა თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 07/05/2015 13:58:26

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 07/05/2015, 14:14:28